(FORMULARI TIP I KERKESES PER KONSULTIMIN ME PUBLIKUN)

Date:‘/jj/ ‘9?/ 010/},

Lenda: Kerkese per terhegje te formularit per konsultimin me publikun

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Mjedisit

Drejtorise se Vleresimit Mjedisor

» -4
Une i nenshkruari A U d 2| EJ , perfagesues i shogerise
« VLA T { )5AA; ne kuader te organizimit te konsultimit me
publikun, ne lidhje me Raportin e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis te

aktivitetit ge kryen shogeria jone, bej kete kerkese per terhegje te formularit tip
kerkese, bazuar ne VKM Nr. 247, Date: 30.04.2014, “Per percaktimin e
rregullave, te kerkesave e te procedurave per informimin dhe perfshirjen e
publikut ne vendimarrjen mjedisore” dhe Urdherit Nr. 78, Date 14.05.2014 te
Drejtorit te Pergjithshem te AKM-se.

Me poshte gjeni te dhena lidhur me shogerine dhe aktivitetin ge ajo kryen:
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® Shogeria: .. ..ot ceecciaecnens

¢ Perfagesuesi: . 0‘3(313"3 , ofoe )
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o Akdivitell; LU CT I nére o asak] GrdTeE .

e Vendodhja: (Qarku, Rrethi, Bashkia/Komuna, Fshati)

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin,

Perfagesuesi i shogerise
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